
Seznam cirkulačního souboru
pPK5

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

117092/CI 312110117092 1001 dnů, které otřásly světem / hlavní editor Peter Furtado ; předmluva Michael Wood ; [z anglického originálu ... přeložil Dušan Zbavitel]

141170/CI 312110141170 111 příběhů s hádankou / napsala a ilustrovala Olga HejnáHejná, Olga,

140492/CI 312110140492 17denní dieta : skvělý plán, jak rychle zhubnout / Mike Moreno ; [z anglického originálu ... přeložila Irena Steinerová]Moreno, Mike,

115059/CI 312110115059 A mám, co jsem chtěla / Eva Procházková Procházková, Eva,

119453/CI 312110119453 Alergenní rostliny / Jan Novák ; [fotografie] Helena NovákováNovák, Jan,

112088/CI 312110112088 Alexej Čepička : šedá eminence rudého režimu / Jiří Pernes, Jaroslav Pospíšil, Antonín LukášPernes, Jiří,

136048/CI 312110136048 Apač, který chtěl být orlem / Patrick Chauvel ; [z francouzštiny přeložili Petr Himmel a Magdalena Koutská]Chauvel, Patrick,

115427/CI 312110115427 Artemis Fowl a časový paradox / Eoin Colfer ; [z anglického originálu ... přeložila Veronika Volhejnová]Colfer, Eoin,

131573/CI 312110131573 Baba Jaga, kostlivá noha / Alena Ježková ; ilustroval František Skála Jr.Ježková, Alena,

139161/CI 312110139161 Bambuláčci : zvířátka pro radost / Sylvie Joëlová ; přeložila Ivana SůsováJoël, Sylvie

138950/CI 312110138950 Básnička ti pomůže / Daniel Hevier ; [ilustrovala Oľga Bajusová]Hevier, Daniel,

131313/CI 312110131313 Bláznivé srdce = Crazy heart : literární předloha slavného filmu oceněného dvěma Oscary / Thomas Cobb ; [z anglického originálu ... přeložil Tomáš Bíla]Cobb, Thomas,

130568/CI 312110130568 Bolesti v kříži a Pilates Medical / Monika Klenková, Július KazimírKlenková, Monika

140396/CI 312110140396 Box 21 / Roslund & Hellström [přeložila Irena Kunovská]Roslund, Anders,

130247/CI 312110130247 Čerti nikdy nespí : (tedy alespoň to o sobě říkají) / Jindřiška Kratschmarová ; ilustrace Eva PulcováKratschmarová, Jindřiška,

127550/CI 312110127550 Červené paraplíčko / Jiří Žáček Žáček, Jiří,

136203/CI 312110136203 České moře : [básně z let 1986-2005] / Jiří Žáček ; [ilustrace Miroslav Huptych]Žáček, Jiří,

136922/CI 312110136922 Čísla : na útěku / Rachel Wardová ; [z anglického originálu ... přeložila Marie Fulková]Ward, Rachel,

107479/CI 312110107479 Dědictví ztráty / Kiran Desai ; [přeložila Blanka Pešinová]Desai, Kiran,

108081/CI 312110108081 Detektiv Pinkerton a ti druzí : dramatické příběhy vyzvědačů Severu a Jihu / Ivan BrožBrož, Ivan,

131594/CI 312110131594 Dívka s cizí tváří / Věra Řeháčková Řeháčková, Věra,

107494/CI 312110107494 Divný kořeny / Hana Frejková Frejková, Hana,

123777/CI 312110123777 Drak Drango. Kniha první, Hrdina přichází / Jan Jelen ; Petra Z. JelenJelen, Jan

127484/CI 312110127484 E : [román o arogantních šéfech, pracovních obědech a zatoulaných kalhotkách] / Matt Be@umont [Beaumont ; přeložil Pavel Medek]Beaumont, Matthew

115928/CI 312110115928 Ekonomie dobra a zla : po stopách lidského tázání od Gilgameše po finanční krizi / Tomáš SedláčekSedláček, Tomáš,

106261/CI 312110106261 Ezopovy bajky / [z anglického překladu ... italského originálu přeložila Lucie Kolníková]

122579/CI 312110122579 Fanfárie / Miloš Kratochvíl ; [ilustrace] Lucie Dvořáková Kratochvíl, Miloš,

116954/CI 312110116954 Generál šel na smrt : životní příběh Aloise Eliáše / Dušan Tomášek, Robert KvačekTomášek, Dušan,

140826/CI 312110140826 Hannibal, syn Hamilkarův / Georgij Gulia ; [z ruského originálu ... přeložila Jarmila Mikulášová]Gulia, Georgij Dmitrijevič,

124219/CI 312110124219 Hledej v životním prostředí / [text Eduardo Trujillo ; ilustrace Francisca Valiente ; překlad a adaptace Karolína Schwarzová]Trujillo, Eduardo

127598/CI 312110127598 Hodiny jako větrný mlýn / Arnošt Lustig Lustig, Arnošt,

131461/CI 312110131461 Hrabě von Stauffenberg : pravdivý příběh / Guido Knopp ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Lexa]Knopp, Guido,

136068/CI 312110136068 Hry v místnosti pro malé i velké / Martin Gato ; [ilustrace Pavel Malčík]Gato,

121517/CI 312110121517 Hvězda mého života / Ondřej Neff Neff, Ondřej,

112337/CI 312110112337 Jak si zvýšit IQ : pro všechny věkové kategorie / Stephen Langer, James F. Scheer ; [z anglického originálu ... přeložil David Frej]Langer, Stephen

122641/CI 312110122641 Jánošíci s těžkou hlavou : mýty a realita Slovenska očima českého reportéra / Ľubomír Smatana, [ilustrace] Milan StarýSmatana, Ľubomír,

131339/CI 312110131339 Jedna bosá, druhá neobutá / Daniela Vacková Vacková, Daniela

132427/CI 312110132427 Jedu dál / Blanka Matragi Matragi, Blanka

107571/CI 312110107571 Josef II. : cesta Rakouska do moderní doby / Hans Magenschab ; [z německého originálu ... přeložil Milan Churaň]Magenschab, Hans,

123796/CI 312110123796 Kámen a krev : hrdinové Juraje Červenáka / Juraj Červenák ; [překlad předmluv a povídek "Věrozvěstové"a "Pekelníci" Robert Pilch]Červenák, Juraj,

140854/CI 312110140854 Kamil neumí lítat : pohádka o špačkovi knihomolovi / Jennifer Berneová ; ilustroval Keith Bendis ; [přeložila Kateřina Závadová]Berne, Jennifer

132431/CI 312110132431 Každý umírá sám : mrazivým severem za svobodou / David Howarth ; [z anglického originálu ... přeložila Naďa Funioková]Howarth, David Armine,

111996/CI 312110111996 Kdo na kamenný trůn / Ludmila Vaňková Vaňková, Ludmila,

139189/CI 312110139189 Kdo nehřeší, nežije / Marcela Mlynářová Mlynářová, Marcela,

113639/CI 312110113639 Když nám rodiče ničí život / Susan Forwardová, Craig Buck ; [přeložila Dagmar Brejlová]Forward, Susan,

131355/CI 312110131355 Klec pro majáky / Mike Perry Perry, Mike,

140537/CI 312110140537 Knížka / Hervé Tullet ; [z francouzského originálu přeložili Simona Filová a Robin Král]Tullet, Hervé,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

115594/CI 312110115594 Kouzelná bašta, aneb, Dobrodružství Bořivoje Blahovičníka a jeho přátel Billa Bouřňáka a Karla Kraťase / Norman Lindsay ; [přeložila Hana Zahradníková]Lindsay, Norman,

112258/CI 312110112258 Kouzlo dezertů : dorty, dortíky a jiné sladkosti / Mirka SlavíkováSlavíková, Mirka

123018/CI 312110123018 Kryštofův Vzdušný zámek / Ladislav Karpianus ; ilustroval Peter UchnárKarpianus, Ladislav,

138957/CI 312110138957 Křečci a jejich chov / Hana a Vladimír Motyčkovi Motyčková, Hana,

107627/CI 312110107627 Kuna nese nanuk, aneb, Zábavná cvičení z češtiny / Eva Schneiderová ; [ilustrace Milan Starý]Schneiderová, Eva,

117106/CI 312110117106 Lehká a zdravá kuchyně / [z francouzského originálu ... přeložila Petra Bernatová]

123890/CI 312110123890 Lžička plná cukru-- : --oslaďte si výchovu zábavou a fantazií! : 150 praktických rad a nevšedních triků při výchově dětí / [Sabine Bohlmannová z německého originálu ... přeložila Eva Hudcová]Bohlmann, Sabine,

107637/CI 312110107637 Makový mužíček / František Nepil ; ilustrace Josef PalečekNepil, František,

130466/CI 312110130466 Makrobiotika pro každý den : změňte stravu : změňte životní styl : zvolte potraviny s vysokým obsahem vlákniny, minerálních látek a vitamínů, s nízkým GI a bohaté na polysacharidy / Simon G. Brown ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka SvobodoBrown, Simon,

131488/CI 312110131488 Malá kouzla, zábavné triky, optické iluze : více než 100 originálních triků a kouzel krok za krokem / Nicholas Einhorn ; fotografie Paul Bricknell ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nuhlíčková]Einhorn, Nicholas

119503/CI 312110119503 Mamma mia! : na mateřské s trojčaty / Jackie Cluneová ; [z anglického originálu ... přeložila Sabina Čechová]Clune, Jackie,

129187/CI 312110129187 Man Plus / Frederik Pohl ; [překlad Karel Blažek] Pohl, Frederik

140937/CI 312110140937 Máš nadání na hádání / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Drahomír TrsťanPospíšilová, Zuzana,

121575/CI 312110121575 Medorek : (anonymní román) / Petr Placák ; [ilustroval Pavel Reisenauer]Placák, Petr,

122686/CI 312110122686 Milenci / John Connolly ; přeložila Jarmila Kroupová Connolly, John,

135322/CI 312110135322 Milionové karty : kdo celý obsah zvládne, ten miliony shrábne : žolíkové karty vám prozradí vše o lásce, štěstí a bohatství / Oldřich RajsiglRajsigl, Oldřich

119509/CI 312110119509 Moje dítě : odpovědi na všechny vaše otázky

138926/CI 312110138926 Muzeum záhad / David Glover ; [ilustrace Tim Hutchinson ; z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Glover, David,

108096/CI 312110108096 Muž, který chtěl být šťastný / Laurent Gounelle ; [z francouzského originálu ... přeložil Aleš Burget]Gounelle, Laurent,

122708/CI 312110122708 Muž, který zemřel jako losos / Mikael Niemi ; [přeložil Zbyněk Černík]Niemi, Mikael,

139209/CI 312110139209 Na dně / Helle Helle ; [přeložila Helena Březinová] Helle, Helle,

112025/CI 312110112025 Narušitel / Lenka Procházková Procházková, Lenka,

122727/CI 312110122727 Nejlepší americké detektivní povídky 3 / sestavil Jeffery Deaver ; přeložila Marie Čermáková

105852/CI 312110105852 Noc kouzel zbavená : román z 87. revíru / Ed Mac Bain ; přeložil Ivan NěmečekMcBain, Ed,

130246/CI 312110130246 O červeném autíčku / Jana Ježáčková ; ilustrovala Elena FeistováJežáčková, Jana,

122752/CI 312110122752 Ochutnejte Českou republiku : [nejlepší národní speciality a recepty / Štěpánka Orsáková, Eva Obůrková]

114211/CI 312110114211 Orel ve válce : válečný deník letadlové lodi / Peter C. Smith ; [z anglického originálu ... přeložil Zdeněk Hurník]Smith, Peter C.

138136/CI 312110138136 Oskar a růžová paní ; Noemovo dítě ; Pan Ibrahim a květy koránu / Eric-Emmanuel Schmitt ; [z francouzštiny přeložily Denisa Kerschová-Brosseau a Zdenka Kovářová]Schmitt, Éric-Emmanuel,

104698/CI 312110104698 Ozdravná masáž : průvodce automasáží, více než 100 jednoduchých technik, rychlé a účinné odstranění bolesti / Kristine Kaoverii Weberová ; [z anglického originálu ... přeložila Iva Charvátová]Weber, Kristine Kaoverii

136121/CI 312110136121 Papír : umělecká tvorba ozdobných předmětů a dekorací / Ayako Brodeková, sestavila Claire Waite Brownová ; přeložila Kateřina LipenskáBrodek, Ayako

112282/CI 312110112282 Piráti z Pompejí : záhady ze starověkého Říma / Caroline Lawrencová ; [přeložila Hana Petráková]Lawrence, Caroline,

119347/CI 312110119347 Podlahy, stěny a stropy : stavba, přestavby, opravy : 100 řešení krok za krokem / [z anglického originálu ... přeložil Jiří Bumbálek]

106054/CI 312110106054 Pohádky z Kampy / Jindřiška Smetanová ; [ilustrace Pavel Skalník]Smetanová, Jindřiška,

140955/CI 312110140955 Popletená abeceda : dej básničky do pořádku / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Markéta VydrováPospíšilová, Zuzana,

123824/CI 312110123824 Poslední píseň / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložil Martina Joujová]Sparks, Nicholas,

112289/CI 312110112289 Pro zvědavá ouška / Jiří Kahoun ; [ilustrovala Andréa Korbelářová]Kahoun, Jiří,

137003/CI 312110137003 Problémy nejen s láskou / Věra Řeháčková Řeháčková, Věra,

122792/CI 312110122792 Proč muži chtějí sex a ženy potřebují lásku / Allan a Barbara Peasovi ; [z anglického originálu ... přeložili Hana a Petr Antonínovi]Pease, Allan

135340/CI 312110135340 Romantik / Madeline Hunter ; [z anglického originálu ... přeložila Blažena Kukulišová]Hunter, Madeline

132478/CI 312110132478 S horským kolem na dno Afriky : nejdivočejší místa světa, epedice El Molo 2002 / Petr JahodaJahoda, Petr,

138004/CI 312110138004 Sibiřská výchova / Nicolai Lilin ; [přeložila Alice Flemrová]Lilin, Nicolai,

138301/CI 312110138301 Simba, dítě Afriky / Zuzana Samková Samková, Zuzana

107917/CI 312110107917 Slavné obrazy : [rozbor a výklad nejznámějších obrazů na světě] / Robert Cumming ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Ševčíková]Cumming, Robert

136311/CI 312110136311 Stíny v srdci / Katherine Webbová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Webb, Katherine,

122841/CI 312110122841 Svlečená do naha : pravdivý příběh o životě a boji s rakovinou / Iveta Kollertová, (ve spolupráci s Blankou Kubešovou)Kollertová, Iveta,

105823/CI 312110105823 Svůdníci a první milovníci / Robert Rohál Rohál, Robert,

127854/CI 312110127854 Tajemství berberského amuletu / Jane Johnson ; [přeložila Hana Catalano]Johnson, Jane

112304/CI 312110112304 Temná strana / Tom Becker ; [přeložili Ladislav a Petra Nagyovi ; ilustroval Jan Patrik Krásný]Becker, Tom

108159/CI 312110108159 Tobiáš Lolness. I., Život ve větvích / Timothée de Fombelle ; ilustrace François Place ; [z francouzského originálu ... přeložila Drahoslava Janderová]Fombelle, Timothée de,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

121636/CI 312110121636 Trénink mozku : zlepšení za 60 dnů / Rjúta Kawašima ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Kawashima, Ryuta,

135360/CI 312110135360 Tygří princ / Elizabeth Hoyt ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]Hoyt, Elizabeth,

108772/CI 312110108772 Ubrousková metoda : dekupáž / Amandine Dardenne ; fotografie Isabelle Schaff ; [z francouzského originálu ... přeložila Jana Blažková]Dardenne, Amandine

130670/CI 312110130670 Útěk do svobody : skutečný příběh riskantního útěku před jistou smrtí v koncentračním táboře / Richard SobotkaSobotka, Richard,

113579/CI 312110113579 Valdštejn a Eleonora : zápisky pátera Quirogy, zpovědníka císařovny / Vladimír PřibskýPřibský, Vladimír,

112185/CI 312110112185 Válečná lest : (příběhy vojáka z Pohraničí) / Vladimír ŠlechtaŠlechta, Vladimír,

132394/CI 312110132394 Ve stínu gilotiny : [deník dívky z období Velké francouzské revoluce 1792 - 1794] / Sue Reidová ; [z anglického originálu ... přeložil Michael FoktReid, Sue

113194/CI 312110113194 Velká kniha výtvarné inspirace / [Monika Brýdová ... et al.]

130545/CI 312110130545 Víš, jak věci fungují? / texty Joël Lebeaume a Clément Lebeaume ; ilustrace Didier Balicevic ... [et al. ; z francouzského originálu ... přeložila Sabina Poláková]Lebeaume, Joël

105372/CI 312110105372 Vraždy v nakladatelství / P.D. Jamesová / [z anglického originálu ... přeložila Alena Rovenská]James, P. D.,

110124/CI 312110110124 Vsetín : město a čas / [autoři textů Ladislav Baletka ... et al. ; autoři fotografií Julius Ficek ... et al. ; kresby A. Kaderka ; hlavní editor Dalibor Malina]

131699/CI 312110131699 Vyhnanci / Františka Jirousová Jirousová, Františka,

130395/CI 312110130395 Výživou proti rakovině : jak zastavit rakovinový gen / Johannes F. Coy, Maren Franzová ; [z německého originálu ... přeložila Alena Bezděková]Coy, Johannes F.,

121586/CI 312110121586 What's so special about Christmas, anyway? = Něco na těch Vánocích být musí / Michal Viewegh ; [do americké angličtiny přeložil Craig Cravens]Viewegh, Michal,

106247/CI 312110106247 Z rozkazu vládce / Brad Geagley ; [z anglického originálu ... přeložil Bruno Cempírek]Geagley, Brad,

136337/CI 312110136337 Za ostnatými dráty / René J. Tesař Tesař, René J.,

139287/CI 312110139287 Za svoje děti si můžete sami, aneb , Jablko nepadne daleko od stromu : jak vychovat zodpovědné a tvůrčí rodiče / Larry Winget ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Sovišová]Winget, Larry,

136186/CI 312110136186 Závěje / Tess Gerritsenová ; [přeložil Josef Hanzlík] Gerritsen, Tess

106325/CI 312110106325 Zavřená kniha / Gilbert Adair ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Rovenská]Adair, Gilbert,

132414/CI 312110132414 Země : moje první encyklopedie / Disney ; [z anglického originálu přeložil Michal Fokt]

140485/CI 312110140485 Zrůda / Nacuo Kirino ; [přeložila Anna Křivánková] Kirino, Natsuo,

140922/CI 312110140922 Zvířátka z korálků : malá ZOO pro okrasu i pro pobavení : 46 původních modelů / Isabelle Kassap-Scellierová ; přeložila Ivana SůsováKassap-Scellier, Isabelle

140488/CI 312110140488 Život po Anně Frankové / Berthe Meijerová ; [z nizozemského originálu ... přeložila Petra Schürová]Meijer, Berthe,

Celkový počet záznamů: 119


